
 

 

 

 
 

 

C  I  T  T  À    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

 

    PROVINCIA DI BARI 

 

SETTORE SOCIO EDUCATIVO    N.G. 32 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

COPIA 
 

 

N. 7  DEL  14/01/2011 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di € 2.175,31 per liquidazione fattura Ditta 

“GRIECOBUS” di Molfetta. 

 

               Emessa ai sensi 
 

• Degli artt. 107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 

18.08.2000 (T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

• Degli artt. 4, comma 2° e 17, D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

• Dello Statuto Comunale; 

• Del Regolamento di contabilità; 

• Della Delibera di C.C. n. _________ del ____________. 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

� Con propria Determinazione Dirigenziale n. 186 del 13/09/2010, si affidava 

alla Ditta “GRIECOBUS” di Grieco Damiano, via Ricasoli – Molfetta il 

servizio di trasporto scolastico in favore di alunni normodotati frequentanti 

le Scuole dell’Infanzia Statali e le Scuole Primarie Statali, per il periodo 

14/09/2010 – 22/12/2010 con una spesa complessiva di € 65.100,00; 

� Con lo stesso provvedimento n. 186/2010 si impegnava la spesa di € 

62.504,69 dando atto che con successivo provvedimento si sarebbe 

proceduto ad impegnare la residua somma di € 2.175,31.  

 

Tutto ciò premesso; 
 
• Ritenuto di dover impegnare la somma di € 2.175,31. 

 

DETERMINA 

 

1. Impegnare la somma di € 2.175,31 per la liquidazione della fattura relativa 

al mese di dicembre in favore della Ditta “GRIECOBUS” di Grieco Damiano, 

via Ricasoli – Molfetta. 

2. Imputare la somma di € 2.175,31 come segue: 

- per € 1.500,00 al Capitolo 21050 del Bilancio 2010 

- per € 675,31 al Capitolo n. 21180 – Impegno n. 2249 del Bilancio 2009 

3. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio 

della sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 

4. Nominare responsabile del procedimento il Dott. Angelo Antonelli, 

Responsabile U.O. Servizi Educativi. 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario 

Generale, al Dirigente Settore Economico Finanziario e al Responsabile del 

procedimento. 

Il Responsabile del procedimento                           Il Dirigente 

    F.to Dott. Angelo Antonelli                F.to  Dott. Giuseppe D. de Bari                                                       

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

F.to (Dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

 
_______________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  27/01/2011  AL   11/02/2011 

 
 

        
                 IL SEGRETARIO GENERALE 

            F.to dott. Michele Camero 
 
        ________________________ 
 

 


